REQUERIMENTO Nº   , de 2014
(Aditamento ao RQS Nº 1.424. de 2013)

Em aditamento ao Requerimento nº 1.424, de 2013 que trata da realização no
mês de fevereiro de 2014, de sessão especial no Plenário do Senado Federal,
comemorativa dos 30 anos da realização do comício inaugural da Campanha

pelas Eleições Diretas para Presidente da República, a histórica Campanha
das Diretas Já, evento ocorrido na cidade de Curitiba, Paraná, em 12 de

janeiro de 1984, requeiro que a mesma seja realizada no próximo dia 24 de
fevereiro.

Sala das Sessões, em                       de 2014.

Senador ALVARO DIAS

S
F

/
1

4
7

0
6

.
0

4
9

7
2

-
9

1

Sessão especial do Plenário do Senado Federal, comemorativa dos 30 anos da realização do comício inaugural da
Campanha pelas Eleições Diretas para Presidente da República, a histórica Campanha das Diretas Já, evento ocorrido

na cidade de Curitiba, Paraná, em 12 de janeiro de 1984.

SENADOR ASSINATURA

S
F

/
1

4
7

0
6

.
0

4
9

7
2

-
9

1